[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 90
28.08.2018

                                                                                          г. Зерноград

	Об утверждении структуры Администрации Зерноградского городского поселения

             В соответствии с частью 8 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31.1 Устава  муниципального образования «Зерноградское городское поселение», принятого решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от 06.10.2009 № 76 (в редакции от 28.12.2016 № 27), в целях приведения правовых актов муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в соответствие с законодательством, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру Администрации Зерноградского городского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
            2. Утвердить схему управления Администрации Зерноградского городского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 22.11.2017 № 63 «Об утверждении структуры Администрации Зерноградского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с 24 сентября 2018 года.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка и защите прав граждан Собрания депутатов Зерноградского городского поселения и заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации
Зерноградского  городского поселения                                           П.Е.Синельников
Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения

                           А. А. Смоленский
Приложение № 1
 к решению

Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения четвертого созыва

№  90  от 28.08.2018 г.
СТРУКТУРА

Администрации Зерноградского городского поселения

В структуру Администрации Зерноградского городского поселения входят:
1. Аппарат Администрации Зерноградского городского поселения:

1.1. Глава Администрации Зерноградского городского поселения, назначаемый по контракту;
1.2. Заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения;

1.3. Специалисты аппарата Администрации Зерноградского городского поселения, замещающие должности муниципальной службы Администрации Зерноградского городского поселения, не входящие в состав структурных подразделений Администрации Зерноградского городского поселения;
1.4. Специалисты аппарата Администрации Зерноградского городского поселения не замещающие должности муниципальной службы и не являющиеся муниципальными служащими, замещающие должности по техническому обеспечению деятельности Администрации Зерноградского городского поселения, не входящие в состав структурных подразделений Администрации Зерноградского городского поселения*.
1.5. Работники обслуживающего персонала аппарата Администрации Зерноградского городского поселения, не входящие в состав структурных подразделений Администрации Зерноградского городского поселения.
2. Структурные подразделения Администрации Зерноградского городского поселения:

2.1. финансово-экономический сектор.
_________________________________________________

*Примечание: - указание на наличие специализации или направления деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности муниципальной службы, и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих отражается в штатном расписании.
3